Gminy Dobra przeznaczona jest pod usługi i urządzenia związane z gospo­
darką rolna.

Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu zabudowana jest budynkiem 
hali produkcyjnej z częścią socjalno-biurową.

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 86.700,-zł 
(osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset zł 00/ 100).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 10% ceny 
wywoławczej (8.670,-zł) na 3 dni przed przetargiem, tj. do 07.06.2000 r. do 
godz. 14.00 w kasie U.G. i M. w Dobrej lub na konto U.G. i M. w Dobrej w 
BS Malanów o/Dobra Nr 16101120-85571022-172-36000-02.